24.955,782

6. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

6.1. Programa de Trabalho (PO): 18.542.1041.2140.0001.

6.2. PIRES: 185431.

6.3. Descrição: Gestão no Uso Sustentável da Biodiversidade

6.4. Natureza de Despesa: 339030.06

6.5. Fonte: 174 ou 250

6.6. Valor: R$ 25.000 (vinte e cinco mil reais)

7. VIGÊNCIA CONTRATUAL

7.1.0 prazo de vigência da contratação é até dia 31 de dezembro de 2020.

8. RESCISÃO CONTRATUAL

8.1. A inexecução total ou parcial do contrato enseja a sua rescisão, se houver uma das ocorrências
prescritas no art. 78 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993.